
Contacto

Teléfono 925247400
Fax 925265659
Correo Electrónico contratacion.edu@jccm.es

Dirección Postal

Bulevar del Rio Alberche, s/n
(45071) Toledo España
ES425

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/005239 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-05-2024 a
las 13:37 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Secretaría General de la Consejería de Educación, Cultura y Deportes de la Junta de Comunidades de Castilla-La
Mancha
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 9 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://contratacion.castillalamancha.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Wa5zmteKW%2BEQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Redacción de documentos técnicos, Dirección de obra, Dirección de Ejecución de
Obra y Coordinación de seguridad y salud en fase de ejecución para obras reparación de fachadas
exteriores de la Residencia Universitaria Francisco Tomás y Valiente (Toledo)

Redacción documentos técnicos, Dirección de obra, dirección de ejecución de obra y coordinación de seguridadDescripción 
y salud.
Valor estimado del contrato 14.875 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 17.998,75 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.875 EUR.

Clasificación CPV
98390000 - Otros servicios.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES425

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://contratacion.castillalamancha.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Wa5zmteKW%2BEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Contacto

Teléfono 925247400
Correo Electrónico contratacion.edu@jccm.es

Dirección Postal

Bulevar de Río Alberche, S/N
(45071) Toledo España

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Adjudicado

Adjudicatario

AMA, ESTUDIO DE ARQUITECTURA, S.L.P.
NIF B45711116
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

C/ HERMANDAD,4 1º
(45001) TOLEDO España

Contacto

Teléfono 925215898
Correo Electrónico a@a.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.875 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 17.998,75 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 15/05/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Secretaría General de la Consejería de Educación, Cultura y Deportes de la Junta de Comunidades de Castilla-La
Mancha

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 27/03/2024 a las 00:00



Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=qOxTiyx4zMEUqXM 96WStVA%3D%3D

ID 0000013317589 |  2024-000540854 | Thu, 16 May 2024 13:37:31:975 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
8190190936489559027517572660480284192 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=qOxTiyx4zMEUqXM96WStVA%3D%3D

